

T.C.  
SANKO ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Sosyal ve Kurumsal Hizmetler Müdürlüğü



Sayı : 18362167-199-29/ 263  
Konu : Doktora ve Yüksek Lisans Programları hk.

23.08.2019

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde yer alan doktora ve yüksek lisans programlarına ilişkin başvuru tarihi, kabul koşulları ve burs olanaklarının yer aldığı bilgi notu yazımız ekinde yer almaktadır. Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. M. Metin BAYRAM  
Rektör V.

**Ek:** Başvuru Koşulları (1 sayfa)

**Dağıtım:** Tüm Üniversite Rektörlükleri

**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**  
**2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI**  
**DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI**

Başvuru tarihi : 02-13 Eylül 2019

Detaylı bilgi için web adresi : <http://www.sanko.edu.tr/enstituler/lisansustu-egitim-enstitusu/>

**Lisansüstü Programlara Başvuru Kabul Koşulları**

Program Adı	Başvuru Yapabilecek Bölümler	ALES Puanı	Dil Puanı
Biyostatistik Doktora	Biyostatistik Yüksek Lisans, İstatistik Yüksek Lisans veya Tıp Fakültesi diplomasına sahip olan adaylar başvurabilir.	En az 70 veya TUS Temel Tıp puanı en az 60 olmalıdır.	60
Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans	Hemşirelik ya da Sağlık Memurluğu programlarından en az lisans diplomasına sahip olan adaylar başvurabilir.	55	-
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon programından en az lisans diplomasına sahip olan adaylar başvurabilir.	55	-
Moleküler Tıp Tezli Yüksek Lisans	Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veterinerlik, Beslenme ve Diyetetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Biyokimya, Biyoloji, Kimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik programlarından en az lisans diplomasına sahip olan adaylar başvurabilir.	55	-
Biyolojik ve Biyomedikal Bilimler Tezli Yüksek Lisans	Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veterinerlik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Polimer Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Biyomühendislik, Fizik Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Biyokimya, Biyoloji, Kimya ve Fizik programlarından en az lisans diplomasına sahip olan adaylar başvurabilir.	55	-

**Lisansüstü Programların Burs Olanakları**

- ❖ Biyoistatistik Doktora programına kayıt yaptıran 1 (bir) öğrenciye; giriş sınavı başarı notu 90-100 ise %100 (tam) burs, başarı notu 85-89 ise %50 burs verilecektir.
- ❖ Moleküler Tıp Tezli Yüksek Lisans programına ve Biyolojik ve Biyomedikal Bilimler Tezli Yüksek Lisans programına en az 3 (üç) kişinin kayıt yaptırması koşulu ile sadece 1 (bir) öğrenciye; giriş sınavı başarı notu 90-100 ise %100 (tam) burs verilecektir.
- ❖ Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans programlarına kayıt yaptıran öğrencilerin en çok %20'sine talep etmeleri halinde ve giriş sınavı başarı notu sıralamalarına göre; haftada en az 10 saat ilgili oldukları anabilim dalı ve/veya fakültenin eğitim-öğretim faaliyetlerine destek sağlamaları koşulu ile %100 (tam) burs verilecektir.

*1805*